



Kupskie Echo – I miejsce

Zespół Kupskie Echo otrzymał I miejsce w XI Przeglądzie Amatorskiej Twórczości Artystycznej Wiatrak 2012, który odbywał się w dniach 7-8 lipca w Kosorowicach w gminie Tarnów Opolski. Przegląd odbywa się co dwa lata. Występują na nim zespoły, prezentujące folklor naszego regionu.

W kategorii: „zespoły śpiewacze” udzieliło 12 zespołów. Przyznano I, II i III miejsce oraz dwa równorzędne IV miejsca. Zespół Kupskie Echo, jako jedyny w tym przeglądzie, wykonywał repertuar a cappella, tzn. śpiew bez towarzyszenia instrumentów. Prezentowano tradycyjne pieśni Śląska Opolskiego w gwarze.

„Kupskie Echo” ma swoją stronę internetową o adresie:

<http://www.kupskie-echo.art.pl/>

Zainteresowani znajdą na niej wiele in-

formacji o zespole. W dziale „Historia działalności” przeczytaliśmy, że zespół powstał już w 1995 roku, pierwotnie jako chór kościelny. Pierwszym prowadzącym był Herbert Linek – organista z Kup. Kolejnym instruktorem był Krzysztof Żurkowski, który prowadził zespół do czerwca 2006 roku. Na początku grupa występowała pod nazwą „Wesołe Mamulki”.

Obecnie kierownikiem artystycznym jest pani Agnieszka Ślusarczyk (dyrygent i manager kultury) a jako akompaniator współpracuje pan Przemysław Ślusarczyk (dyrygent, kompozytor, manager kultury). Reprezentantką zespołu jest pani Stefania Meryk. Działalność zespołu jest finansowana przez Gminny Ośrodek Kultury w Dobrzeńcu Wielkim.

Kupskie Echo występuje przede wszyst-



kim w swojej rodzinnej miejscowości podczas wielu imprez i uroczystości kościelnych. Do miłej tradycji należy organizowany przez Stefanię Meryk wieczór wigilijny wraz z kołędowaniem oraz obdarowywaniem się upominkami, który jest formą podziękowania za całoroczną pracę społeczną. Zespół koncertował wielokrotnie na terenie województwa opolskiego. Po więcej informacji odsyłamy zainteresowanych do strony zespołu.

Cieszymy się z sukcesu „Kupskiego Echa”. Gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów. Na zdjęciu „Kupskie Echo” podczas występu w Kosorowicach.

Gminne przetargi

❖ Najkorzystniejszą ofertę w przetargu na rozbudowę sieci wodno-kanalizacyjnej w Dobrzeńcu Wielkim przy ul. Brzozowej złożył Lech-Instal z Myśliborzyca, który chciał za to zadanie 162 tys. zł.

❖ Najkorzystniejszą ofertę na remont koryta rzeki Żydówka na odcinku 820 metrów w Dobrzeńcu Wielkim złożyły firmy MAG-POL i BUD-MEL z Karłowic (lider). Zaoferowały one wykonanie zadania za 512 tys. zł.

❖ Najkorzystniejszą ofertę w przetargu na rozbudowę sieci wodno-kanalizacyjnej w Chróścicach przy ul. Ligonia złożyła firma ABM Mistral z Kotorza Małego, propo-

nując realizację zadania za 182 tys. zł.

❖ Najkorzystniejszą ofertę na budowę oświetlenia ulicznego dróg w gminie Dobrzeń Wielki (łącznie 2030 metrów) złożyło przedsiębiorstwo Adrel z Brzegu, które oczekuje za to 317 tys. zł.

❖ Najkorzystniejszą ofertę w przetargu na remont „starej szkoły” w Borkach złożyła firma Wekon z Chróścic. Chce ona wykonać to zadanie za ok. 372 tys. zł.

❖ Gmina unieważniła przetargi na: 1) remont dróg w Kup, Krzanowicach, Dobrzeńcu Wielkim i Chróścicach oraz 2) budowę sieci ciepłej w Czarnowasach (ulice Jagiełły, Chopina, Wąska i dodatkowe 13 przyłączy). W obu tych przetargach najtańsza oferta przewyższała zarezerwowaną przez gminę kwotę.

Chróścice – festyn

W dniach 4-5 sierpnia (sobota-niedziela) w Chróścicach na parking za OSP odbędzie się „Festyn Rodzinny”, organizowany przez OSP Chróścice, GOK Dobrzeń Wielki i Radę Sołecką Chróścic.

W sobotę o 18:00 gry i zabawy dla dzieci, o 18:30 występ zespołu „Kamraty” a o 20:00 rozpocznie się zabawa z zespołem „Galaktica”.

W niedzielę o 15:00 gry i zabawy dla dzieci, o 15:30 wystąpią „Chróściczanki”, o 16:00 mazoretki z Dobrzeńca Wielkiego (GOK), o 17:00 zespół „Die Silinger” i równoległe pokaz sprzętu strażackiego, o 19:00 zespół „Zorba” a od 20:00 zabawa z zespołem „Runway”.

Bogato zaopatrzona gastronomia.

Nowicki
Zakład Optyczny
od 1996 roku

tel. 77 469 64 37

☛ Dobrzeń Wielki, ul. Namysłowska 85

- komputerowe badanie wzroku
- porady lekarza okulisty
- markowe oprawy i szkła
- soczewki kontaktowe dobór i sprzedaż
- naprawy
- rabaty dla stałych klientów

Przy zamówieniu okularów badanie gratis!
pn-pt: 9.00 - 16.30
soboty: 10.00 - 12.00

G MEBLE GIESA
www.giesa.pl

MEBLE NA WYMIAR

kuchnie, sypialnie, łazienki,
garderoby, szafy i inne

Aranżacja, pomiar i projekt w cenie mebli

Popielów, ul. Klasztorna 3
Sklep – Dobrzeń Wielki ul. Namysłowska 22
tel. 77 46-95-279, kom. 604-995-183

W ofercie także sprzęt AGD